
LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SUPERIOR

6 - BEDEL                                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.917.764 SANTUCHO, CLAUDIO OSCAR 12894 9 8.73 2.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.00 3.60 3.25 0.00 0.00 0.00 32.53
2 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 9 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 31.07
3 33.634.720 PALOMO, PABLO RENE 12761 9 9.07 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.60 0.00 0.00 0.00 20.77
4 40.332.811 LEDESMA, DAMIAN, ENRIQUE 12761 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 0.00 0.00 18.71
5 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 9 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.55
6 38.733.631 LEDESMA, MATíAS GUSTAVO 12336 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 18.13
7 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 18.03
8 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.97
9 36.878.212 GUZMáN, FRANCO 12278 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.64
10 39.449.755 LEDESMA, JORGE 12278 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.21
11 37.723.234 TESEYRA, IVAN EDGARDO 12761 9 7.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
12 34.781.100 JAIMEZ, BRUNO ROBERTO 12756 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.95
13 45.534.344 ALBORNOZ, ALEJANDRA EMILSE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73
14 32.928.567 FERNANDEZ, CECILIA LORENA 291 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.72
15 30.320.157 CASTAÑO, MONICA RAQUEL 11428 9 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.68
16 40.286.964 CEJAS, REGINA AYELEN 12315 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.67
17 34.878.908 SUAREZ, DAMIAN OSVALDO 12336 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.58
18 34.995.655 SANCHEZ, ANDREA DEL CARMEN 12278 9 5.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.37
19 37.129.259 BARRERA, FEDERICO 12756 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 1245 6 0.00 8.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 18.75
2 41.838.313 BARRIENTOS, GABRIELA ALEJANDRA 12852 6 9.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.45 0.00 0.00 0.00 15.79
3 39.581.171 SOLORZA, MERCEDES DALINDA 12786 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.35
4 35.345.474 NORIEGA, EGLY ELIZABETH 11119 6 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.63
5 32.914.498 JUAREZ, RICARDO SEBASTIAN 11119 6 7.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 13.39
6 41.343.680 NAUFAL, JULIO FEDERICO 12852 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 1236 3 0.00 8.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 15.75
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SUPERIOR

7 - BIBLIOTECARIO (NIV. SUP.)                       

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.917.764 SANTUCHO, CLAUDIO OSCAR 12894 6 8.73 2.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.00 3.60 3.25 0.00 0.00 0.00 29.53
2 36.638.315 ROBLES, MARIA JESúS 12756 6 9.82 4.00 5.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.15 0.00 28.07
3 33.634.720 PALOMO, PABLO RENE 12761 6 9.07 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.60 0.00 0.00 0.00 17.77
4 40.332.811 LEDESMA, DAMIAN, ENRIQUE 12761 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 0.00 0.00 15.71
5 40.444.333 GONZALEZ, ARIANA ESTEFANIA 12336 6 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.55
6 38.733.631 LEDESMA, MATíAS GUSTAVO 12336 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 15.13
7 40.446.757 NAVARRO, SILVANA ANTONELLA 12756 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 15.03
8 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 6 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.97
9 36.878.212 GUZMáN, FRANCO 12278 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.64
10 39.449.755 LEDESMA, JORGE 12278 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.21
11 37.723.234 TESEYRA, IVAN EDGARDO 12761 6 7.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
12 34.781.100 JAIMEZ, BRUNO ROBERTO 12756 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.95
13 45.534.344 ALBORNOZ, ALEJANDRA EMILSE 12756 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
14 32.928.567 FERNANDEZ, CECILIA LORENA 291 6 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.72
15 30.320.157 CASTAÑO, MONICA RAQUEL 11428 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.68
16 40.286.964 CEJAS, REGINA AYELEN 12315 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.67
17 34.878.908 SUAREZ, DAMIAN OSVALDO 12336 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.58
18 34.995.655 SANCHEZ, ANDREA DEL CARMEN 12278 6 5.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 12.37
19 37.129.259 BARRERA, FEDERICO 12756 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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